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UBLIC oy KOSOV

Dieswgass
=

REPUBLIK A §- ROSOVES -~ gpp

Woesmiing ¢ I¥eamashig

UBLIK A KOS REP
Chpiting Dragg
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horyvetar Kamungs

02 N, -III'HJ'.-"!H-JHWIE
h: 27 g, 2017
Deapash

ME b 1@ kérkesas (g pars g e Me A pers. N7
Adibmg materig)e PEr sherim, i e bazuar ng “eullortn pir Ndarjen ¢ Subvencioneve ] nr.{
dL2R 02 0003 < ne mhcsrm:ljv & nenit 13 ¢ 5y e Liggi

IR iy
6246 [
F 0 Sanuin I

BT piéy 'H'L'J{‘q-:u'eris_ic Lokale, 5 dhe nenie &
Kemungs, Krvelar | Komungs, pie ki

VENDI M
Lo TE LEJOnEN mictet ni shyme rel 180,00 Fypy Per 2 Shagir Skeraj gy Ish Reeng,
AE emEr 1E ndihmes PEY sherim, pe Xhiro-lHogaripg ne L MM 30 1222254 . gpp,
I pg mplementimin ¢ Vendim OBLIGOHE T Drejtoria pir Financa, Ekanomi

¢ Zhvillim ¢ Komungs

HEL - Mijerer e lejohen ngg Poziciont huxhetar ; subvencioneye ¢ transterove npg 7y o kryetars

IV, par VEpTime] EICIMC 1€ njofiaher krvelar Komungs.

Shioje: kirkesa,

*

Hog.bankare dhe e letémjofiimi, duk. mjekesor, dhe formular,

Vendimi g dérsohet -
‘___'-__—-—_m_____

i ”'[‘Ei[ﬂ]'l-f*:ﬁ pcr J-'r'“.a-]!'l-i,"Et_ I‘;F.:r]nnmj o ‘,.-'_h\.i”fm [ i":”ﬂ]l,ll'!l'_'“i.
- Parashiruesit i kerkesps idhe
= Arkvi




REFUBLIKA I KOSOVES _ REPUBLIK A KOOSOV

Kimnuma ¢ Deagas g Cipiting Drapad

REPUBLIC OF KOSOYVO)

Municipaldoiy of Dz

Roes etari | Komunis
02 Nr, 400/0d-10315
I3z 27, (6. 2017
Dragash

MNE haed 1E KErkesEs 1 parashiruar nga 2npAyvratete Dauti
nlihme materiale pér kompenzim 1@ démin @ shkaktuar nga kushter atmosferike ne
glegpesisht gatse sé shiallés. si dhe bazuar ne provesverbalin e komisionie per s
e nemn |3 e 3B Ligjint pér Velégeverisie Lokale, si dhe nenip 57 @ Satulil 18 Ky
Receullorén pér Ndarjen ¢ Subvencianeve 01 RITHS

nga fsh. Blag. me nepers, 1005320008 pér
objektin e shiallés por fop
Ktin 18 komunés, ¢ haewa

MRS, stdhe bosoagy pe
Mo-2d60 2 1 d. 28022003, krvetari | Komuncs, bic ke

VENDIM

. TELEJIOHEN miciel ni shumé prep 150,00 Fu

0 per enj.Zyrafete Dauti ng fsh Bl
e emér 1€ kompenzimit @ démir, ne xhiro-llog

drmnc ne DTS 10084 - 170 1.

I Périmplementimin ¢ Vendimi OBLIGOHET Decjloria PEr Financa, Ekonomi
¢ Zhvillim ¢ Komunés,

HL. Mijetet ¢ lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ transferove nEa 2vra ¢ krvetsir

IV, Pérmasal ¢ nderrmarr 16 mediohet krvetari § Komunis,

Shitwjed: kirrkesa, procesverbali, kopja e Hog bankare. kopia e pasaportes, dhe formulari.
Vendimi u dérgoher ;

- Drejlonise pér Financa, konomi ¢ #hvillim ¢ Komunds,

- Parashtrueses s kirkesés, dhe

= Arkivit




Republika ¢ Kosovig
Republika Kosova/Republic of Kosove
Komuna Pragash/Opiting Dragai/Dragas Municipality

horvetari | Kamuniy

U2 Ny Srtmlq gy =
I 27, 06, 2017

D rapaxh
MNE bazé (& nenit 13 ¢ 58 (& Ligjit pér Vetégevenisje Lakale, si dhe nenit 57 1E Stanin @

Bomunes, kevetar | Komunés, hic kéte:

VENDIM

L. EMEROHET #.Florim Rrasniqi menaxher i projekai-
“Meremetimi i shiépisé ¢ kultures ng komunin ¢ Drasaship™ - Finanguar nga
MAPL dhe Komuna ¢ Dvagashii,

L. Périmplementimin ¢ Vendimil obligohet Zyra ¢ Prokurimit ne bashképunim
Drejtoring pér Urbanizem. Kadastér e Mbrojtje 1 Miedisit 12 Komunés dhe MAP]

F Detyré e menaxherit éshes mbikéqyria ¢ puniméve, hartim i procesverhalin
riaportil dhe njofting | winaneve I8 landockura, pér procedural ¢ métejme

4. Pérveprimet ¢ mistejme 1@ noltohet kryetari | Komunis.

Vendimi dérgohet:

- Menaxherit & projektit,

- 1S pér Prokurim @ Kamunés,

MAPL Prishting,

- Drejlorisé pér Urbanizém, Kadaster e Mbrojtie (& Mjedisit Komunés, dhe
- Arkivit
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Republika ¢ Kosovi
Repuhliky kosovadRepublic of Kosova
Komuna ¢ Deagashit/Opsting Dragas/Dragas Municipaliny

- Krvetari | Komunis

boefo3” 4y rrr
27, 6. T 7

1Y rawash

MW b 18 nenit 13 ¢ 58 ¢ Ligjit per Vetdgeverisie Lokale si dhe nenil 57 g Statulil g

hoommunds. krvetar | Komunés, hic kit

VENDIM

I THEMELOHET Komisioni (Drgani) pér Pranim Teknik né realiamin ¢
punimeve né projebtin: Asfaltimi i rrupis krvesore né fshatin Rapeé — shiresa
e dyté” - Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Amdija Seapi,
2. Xhevat Isufy, dhe
3 Kabahat Hasani

[{ Pér implementimin ¢ Vendimiy OBLIGONET Zvra pir Prokurim e Kaomumns mg
hashképunim me Direjtoring pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mhrojie 1@ Miedisa
Koomminis.

1L Detyré ¢ angtareve (& K ormisionit Eshié hantimi Raportit idhur mé k&g dhe
njoftimi i organeve 18 lartécekura.

IV, Pérhapat ¢ mELEfme & njofiohet krvetari | Komunés

Vendimi u dérgoher:

- Andlarve 18 F'f'u;||1'ij.=ii|.1_|1|'!__.,
- Avrés pér Prokurimit o Komunés,

- Dhrejlorisé pér Urbanizém, Kadasiér ¢ Mbrajtje 1& Mjedisii 1@ Komunits, dhe
Arkivil,
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Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosove

Komuny Dragash/Opitina Dragad/Mragas Municipalin

- Kevetari | Komunis
DINE gee/T- 1C 14
By, 2700, 2001 7

g ash

N bazl @ nenit 13 e 58 1@ Ligjit

per Vetégeverisie Lokale, si dhe nenit
Komunés. krvetari | Komunés, hie ke

3T Staturin F

VENDIM
I. EMEROHET #Florim Krasnigi menaxher | projekij
“Riparimi i deponisé komunale - Dragash™ - Komuna ¢ Dragashii.

Ber implementimin ¢ Vendimig ohligohet Zyra ¢ P
Drejtoring per Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojtje 18

2, rokurimit né bashképunio me
Miedesit 1 Komungs,

3 Detvré e menaxherit 8shig mbikéqyryae ¢ punimive, hartimi i procesverhali
raportit dhe njoltimi i organeve @ fartécekura, pér procedural ¢ métejme,
4.

Pér veprimet ¢ métepme & njofiohet kryetart | Komunés.

NMendimi w dérgoher:
Menaxheril & projekiic,
£y1Es per Prokurim & Komunés.
Direjlorisé pér Urbanizem, K

adasiér e Mbrojtje 1 Miedisit t¢ Koniunés. dhe
= r"l|'|‘-;|.'l-"ri




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kasovn
Komunz Bragash/Opsting DrragaiilDrasas Municipality

hrvetari i Komunis
INF. foo fiopmey,
. 27, 06, oy

IV gy

W bl 18 nenit 13 ¢ 58 1 Ligjit per v

clégeverisic Lokale, si dhe nenit STAE Staputin 1@
koosmunés. krvetari | Komunis, bie ki

VENDIM

l. EMEROHET 7 Amdija Seapi menascher i projekii
“Ndértimi i kanalizimit ni

Ishatin Vranie — LOT3" - Komuna ¢ Dragashin.
AL shatin Vranig - LOT3”

L. Périmplementimin ¢ Vendimit obligohet Zyra ¢ Prokurimit né hashképunim me
Dreptoring per Urbanizem. Kadastér e Mbrojije ¢ Mjedisii 1 Komunés,

3. Detvré ¢ menaxherin Eshie mbikéqyria ¢ punimeve, hartimi | procesverhalit
raporti dhe njofiimi j organcyve & larceckura, per procedurat ¢ métejme.
4. Pér veprime ¢ mélejme 1€ njoltoher kryvetar i Komunis,

Vendimi u dérgohet:
- Menaxherit @ projekiit,
£y1és pér Prokurim 1 Komunés,
- Dircjtorisé pér Urbanizém. Kadastér ¢ M brojtje @

Mijedisit 1 Komunes, dhe
- Arkivie

Krvetari i Komungs




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosove
Komuna Direagash/Opiting Dreagas/ Dragsas Mumnicipality

- Kryetari | Komunis

i N, _“5':_:'” 93" SIGE I
M. 27, 0, 2017

IV rou g oash

N b 1E nenil 13 ¢ 58 18 Ligjit pér Vetdquvenisic Lokale, si dhe nenit 57 1€ Slatutit 1&
Komunés. Krvetar | Komunis, bie ki

VENDIM

I. EMEROHET 2 Amdija Seapi menaxher projekair;
“INdErtimi i murit mbrojtiés ni [shatin KrushevE - LOT2" - Komuna e Diragashit.

1. Pér implementimin ¢ Vendimir obligohet Zyra ¢ Prokurimil ng bashképunim me
Drejtoring pér Urbanizém, Kadaster ¢ Mbrajtie 1& Mjedisit 1& Komungs,

3. Detyré ¢ menaxherit gship mbikégyria ¢ punimeve, hartimi 1 procesverbalil
raportit dhe njoflimi Lorganeve 1 lartéeekura, PEr procedural e métejme.

4. Pér veprimet e métejme 16 moftohet keyetari + Komuniss,

Mendimi v dérgahet:
Menaxherit t& projekiit,
- Ayvrés pér Prokurim 1 Komunis,
- Drejlorisé pér Urbanizém, Kadastér ¢ Mbrojye 1& Mjedisit 18 Komunés, dhe
- Arkivil

Kryetari i Komunis




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic

ol Kasove
Komuna DiragashiOpiting Dheagad/Iy

agas Municipality

- Krvetart | Komunés

WINr boofed— sl o

e 27, . 2 i
| P (L F e [ )

g ash

M barc 1E nenit 13 ¢ 58 16 Ligiil pér Vetégeveris

i Lokale, si dhe nenig 57 ¢ Slatutit &
Komunés. kevetart | Komungs, hie kéus:

VENDIM

. EMERONET f.Amdija ﬁ-e:-lpi menaxher i projekiir:
“Kubézimi i ruugés kryesore ni fshatin Orqush - Loy

- Komuna ¢ Dragashiy

2. Périmplementimin e Vendimit

obligohet Zyvra ¢ I
Drejtoring per Urh

rokurimit né bashképunim me
anizém, Kadastér Mbrojtje 1&

Mjedisit t¢ Komunés,

A Deryvré e menaxheriy g mihiké

q¥Tia e puniméve. haring
rapartt dhe njoltim

I prowcesy erhalil
Forganeyve 1@ lartéeckura, per Procedurat ¢ méeime,

4. P& veprimet ¢ méetejme & njoftohet krvetari i Komunés,

Vendimi u dirgohe:

- Menaxherit & projekiit.

- Lyrds pér Prokurim € Komunis,
Prejtorisé

per Urbanizém, Kadastér ¢ Mbrojije & Mjedisit 1@ komunés, dhe
- Arkivii




